理机构。本工程招标代理费取中标价作为计算基数，按差额定率累进法计算，其费率为：100万

元以下--1.0%；100～500万元--0.7%；500～1000万元--0.55%；1000-5000万元--0.35%。

13
农民工工资保障金：按劳动保障、住房城乡建设行政主管部门按照《关于进一步完善建筑行业

农民工工资保证金制度的通知》（桂劳社发〔2009〕50号）

14

采购代理机构：广西睿翼工程咨询有限公司

联系地址：河池市金城江区金城中路 2-4 号铜鼓园写字楼 3 楼

联 系 人：陈恩松

电 话：0778-2211981

15

本项目招标控制价为：壹佰万玖仟玖佰肆拾捌元捌角柒分（1009948.87元）。

采购总报价必须小于或等于本项目的招标控制价，并经评标委员会评定为不低于成本价的，

否则，作无效竞标处理。

16 所属行业：建筑业

17

采购人或采购代理机构在评标现场对供应商进行信用查询并将查询结果提供给磋商小组作为评

审的依据：

查询渠道：“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)

等；

“信用中国”网站查询内容：失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行

为记录名单查询结果或界面截图。

[...]

2、本企业为人员缴纳近三个月以来任意一个月的养老保险社保的相关证明；

13、磋商供应商递交的其他材料。（如企业信誉、业绩证明等）

第五章 磋商原则和定标办法（综合评分法）
一、磋商原则

(一)磋商小组构成：本项目的磋商小组由有关技术、经济等方面的专家组成。成员人数应

当为三人以上（含三人）单数。其中，技术、经济等方面的专家不得少于成员总数的三分之二。

(二)评标依据：磋商小组将以竞争性磋商文件和磋商响应文件为评定依据进行评审。

(三)评标方法：采用综合评分法评标。

（四）本项目的招标控制价为：壹佰万玖仟玖佰肆拾捌元捌角柒分（1009948.87 元）

采购总报价必须小于或等于本项目的招标控制价，并经评标委员会评定为不低于成本价的，否则，

做无效竞标处理。

二、详细评审评分标准

首先进行资格及符合性审查评审,其次对资格及符合性审查合格的供应商进行详细评审,最

后按照评审得分由高到低顺序推荐 3名以上成交候选供应商，并编写评审报告。

对进入详细评审的，采用百分制对其磋商报价、施工组织设计方面进行综合评分。

详细评审标准(满分 100 分，按四舍五入取至百分位两位小数)

审内容 分值 评审标准

磋商报价分 30 分

（1）在评审过程中，磋商小组发现供应商的报价明显低于市场价格或